
Uživatelské novinky ve verzích CIS 

(novější verze jsou výše) 
 

 

Verze CIS 4.63.00 k 14.9.2016  

Mzdy 

 Pro ZKD Sušice byla provedena změna ohledně cestovného nad limit.  

 Byl zrušen archaický číselník výběrčích odborových příspěvků v menu Vlastní číselníky a tento 
byl nahrazen číselníkem interních funkcí zaměstnání, který je vázán na číselník statistických 
funkcí CZISCO. K jedné stat. funkci může být vyplněno n interních funkcí. Při převodu na 
stávající verzi jsme automaticky převedli data z číselníku stat. funkcí do číselníku interních funkcí 
(takže je to ve stavu 1:1). Vy, pokud potřebujete mít více názvů interních funkcí k jedné stat. 
funkci, tak si je do číselníku vložíte jako nové věty, dle vlastní potřeby očíslujete a pojmenujete. 
Název interní funkce se přenáší zatím pouze do sestavy v menu Personalistika-Sestavy-Pracovní 
smlouva II (pro SD). 

 Sestavy-Měsíc-Hrubé  – přibyla nová položka v menu - Hrubé mzdy-zákl. složky po lidech - 
řádkově  - nová kontrolní sestava zadaných hrubých doplňků MZ_HRUBE  Přehled zákl. 
položek mezd dle mzd. účetních, činností a úseků - sestava se tiskne malým písmem a na 
šířku (obsahuje tolik potřebných informací, že 1řádek sestavy je vždy na 2 listech papíru). Pokud 
by se nám podařilo některé sloupce z této sestavy vyeliminovat tak, aby byla 1 stránková, bylo by 
to optimální. Data na sestavě se dají vyfiltrovat dle mzdových účetních. 


